SINAPI, ORSE e outros indicadores oficiais, conforme ANEXO X - 1515024 e ANEXOS (1513395)- encargos
sociais e (1513410)- composição do BDI.

3. A partir dos itens 2.1 e 2.2, chegamos ao custo estimado da contratação, conforme ANEXO
XIII -(1515040), e item 16 do Termo de Referência (1535238), ao valor mensal estimado de R$ 124.551,46 (cento
e vinte e quatro mil, quinhentos e cinquenta e um reais e quarenta e seis centavos) e ao valor total, abrangendo os
28 meses do contrato, de R$ 3.487.441,00 (três milhões, quatrocentos e oitenta e sete mil e quatrocentos e quarenta
e um reais).

4  -  Foi  realizada  a  licitação  na  modalidade  Pregão  Eletrônico, com  fundamento  na  Lei
10.520/2002.

Atenciosamente, 

Documento assinado eletronicamente por CARLOS EDUARDO OLIVEIRA GONÇALVES , Chefe de Seção, em
08/09/2021, às 10:29, conforme art.

[...]

14.3.1  Pela  perfeita  execução  dos  serviços,  o  CONTRATANTE  efetuará  o  pagamento  da  nota
fiscal/fatura,  emitida  pela  CONTRATADA,  mensalmente,  mediante  ordem bancária  creditada  na  conta-corrente
informada pela CONTRATADA, na hipótese do valor da nota fiscal/fatura ser de até R$ 17.600,000 (dezessete mil e
seiscentos reais), em até 05 (cinco ) dias úteis, e em até 10 (dez) dias úteis, para valores superiores, contados da
data do atesto pela gestão contratual do CONTRATANTE na  Nota Fiscal/Fatura, desde que não haja fato impeditivo
provocado pela CONTRATADA.

14.3.2  O  pagamento  será  proporcional  ao  atendimento  das  metas  estabelecidas  no  Acordo  de  Nível  de